
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
28 

5 
77 
90 
17 

128 
55 

170 
305 

87 
75 
12 

175 
78 
21 

106 
80 
43 
13 
70 
91 
26 
51 
34 
85 

3 
6 

257 
96 
40 
36 

9 

Name 
Michael VENTURELLI 
Fabiano FACCIOLINI 
Roberto GALDONI 
Giorgio ZECCHINATI 
Beniamino PASSUELLO 
Paolo BAGGIO 
Marco BISIO 
Riccardo SALVI 
Nicola ROSSANO 
Eliseo LA ROCCA 
Diego VITELLARO 
Walter FOINI 
Simone LUCINI 
Luca LIBARDI 
Manolo MAZZOLETTI 
Daniel PASSERINO 
Riccardo COLOMBO 
Ivan BOSCOLO 
Riccardo BONAZZI 
Andrea DI GENNARO 
Fabio ARGENTIERI 
Angelo PARODI 
Mario RAZZETTI 
Marco DONNUCCI 
Enrico ROCCHI 
Graziano BURDO 
Fabio PAGANELLI 
Alessandro ANTONINI 
Cristian RAIMO 
Roberto CAVALLO 
Nicola MAGNAGO 
Giusepe GAROFALO 

Class 
EX 1000 
EX 1000 
PRO 1000 
EX 1000 
PRO 1000 

EX 1000 
PRO 1000 

PRO 1000 
EX1000 
1000RCK 
PRO 1000 
1000RCK 

600 RCK 
1000RCK 
1000RCK 

1000RCK 

WC 

600 RCK 
1000RCK 
1000RCK 

Overall BestTm 
1:10.892 
1:11.126 
1:11.634 
1:12.133 
1:12.672 
1:12.826 
1:13.180 
1:13.224 
1:13.434 
1:13.649 
1:14.250 
1:14.343 
1:14.400 
1:15.087 
1:15.574 
1:15.596 
1:16.101 
1:16.269 
1:16.273 
1:16.469 
1:16.869 
1:16.918 
1:17.151 
1:17.481 
1:18.337 
1:18.433 
1:18.467 
1:19.115 
1:19.118 
1:19.574 
1:20.893 
1:22.972 

Diff 

0.234 
0.742 
1.241 
1.780 
1.934 
2.288 
2.332 
2.542 
2.757 
3.358 
3.451 
3.508 
4.195 
4.682 
4.704 
5.209 
5.377 
5.381 
5.577 
5.977 
6.026 
6.259 
6.589 
7.445 
7.541 
7.575 
8.223 
8.226 
8.682 

10.001 
12.080 

Gap 

0.234 
0.508 
0.499 
0.539 
0.154 
0.354 
0.044 
0.210 
0.215 
0.601 
0.093 
0.057 
0.687 
0.487 
0.022 
0.505 
0.168 
0.004 
0.196 
0.400 
0.049 
0.233 
0.330 
0.856 
0.096 
0.034 
0.648 
0.003 
0.456 
1.319 
2.079 

Q1 Best Tm 
1:10.892 
1:11.126 
1:11.634 
1:13.089 
1:12.672 
1:13.787 
1:13.180 
1:17.272 
1:13.434 
1:13.849 
1:14.250 
1:14.343 
1:14.591 
1:15.375 
1:15.574 
1:16.370 
1:16.101 
1:17.278 
1:16.273 
1:16.469 
1:16.869 
1:16.918 
1:17.151 
1:18.294 
1:18.337 
1:18.433 
1:18.467 
1:21.354 
1:19.118 
1:20.587 
1:21.031 
1:24.380 

Q2 Best Tm 
1:12.532 
1:13.524 
1:13.143 
1:12.133 
1:13.741 
1:12.826 
1:13.805 
1:13.224 
1:13.944 
1:13.649 
1:14.767 
1:14.518 
1:14.400 
1:15.087 
1:19.036 
1:15.596 
1:16.832 
1:16.269 
1:16.538 
1:17.493 
1:18.362 
1:18.734 
1:18.858 
1:17.481 
1:18.774 
1:20.786 
1:19.909 
1:19.115 
1:20.224 
1:19.574 
1:20.893 
1:22.972 
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Chief of Timing & Scoring: Biolzi Simone 

Race Director:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 4 - Varano05-06/08/23 
RBF CUP 

Riepilogativa Prove Ufficiali 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 


